ATO GP Nº 10/2007
TCA-38154/026/06

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições e considerando o disposto no artigo 19 da Resolução nº 04/2006, alterada

pelas Resoluções nº 07/2006 e 10/2006, RESOLVE:

Artigo 1º - Acrescer para o segundo semestre de 2007 o número de vagas

relativas ao Auxílio-Bolsa de Estudos, na seguinte conformidade:

- 10 (dez) para cursos de graduação;

- 4 (quatro) para cursos de pós-graduação e

- 10 (dez) para participação em seminários, congressos e cursos de curta duração.

Publique-se.

Cumpra-se.

Ao D.G.A. para prosseguimento.

São Paulo, 26 de julho de 2007.

ANTONIO ROQUE CITADINI
PRESIDENTE